OBSAH:

Ondrej Herec: Boje proti ¢asu (predmluva)
Jakub Marik: Pekelna pisen

Jaroslav Houdek: Mij dim — my doom
Hanina Vesela: Mys zmaru

Scarlett Rauschgoldova: Néhrdelnik

Jan Flasar: Posledni svitani

Julie Novéakova: Shledani u Verdunu
Jakub Marik: Dité v hore

Jifi Sedlacek: Ostoraker

Martina Sramkova: Alternativa

Martin Koutny: Vojaci casu

Vladimir Némec: Supernova

Petra Starkové: Vlastenci, ktefi nezapadnou
Hanina Vesela: Cerné piedpovédi

Jan Kovanic: Hvézda

Pavel Cervenka: Kdyby...

Scarlett Rauschgoldova: Pavilon Selem
Martin Heisler: Hazet minci

Martin Stefko: Velka budoucnost

Jan Kovanic: Srpnovy ¢as

Str.

str.

Str.

str.

str.

Sir.

Str.

SIE:

str.

Str.

Str.

Str.

str.

str.

ST,

Str.

Str.

Sstr.

7

34

48

75

84

91

. 110

126

1835

156

161

170

194

. 196



Scarlett Rauschgoldova: Elixir mladi
Jakub Marik: Revoluéni kapital

Ivan Mls: Slunci vstric

Pavel Cervenka: Kone¢né jsou tady

Medailonky autorti

str.

Str.

str.

str.

246

. 254



